Licitação de Pregão Presencial No 016/2021, bem como, com fulcro na alínea "d", ll do

Art. 65 da Lei no 8.666/93, reequilibrar o presente Contrato conforme segue:

SEGUNDA: O valor pago para a Prêstaçáo dos Serviços passa a ser, para o ltem 0í

- Limpeza de Ruas, Praças, Passeios e Áreas Públicas R$ 33.'124,00 (trinta três

mil cento e vinte e quatro reais) mensais. Para o Item 02 * Limpeza Interna e

Externa de Prédios e Banheiros Públicos R$ 42.888,32 (quarenta e dois

oitocentos ê oitenta e oito reais e úinta e dois centavos) menaais, confo

requerimento, planilhas demonstraüvas e Convenção Coletiva de Trabal